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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Измена  на 

Одлуката 

за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 

Се објавува Измена  на О Д Л У К А Т А за извршување на Буџетот на Општина Берово за 

2022 година бр. 09-756/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 18.02.2022 година. 

 

 

Бр.08-801/1                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа(„Сл.весник на РМ„ 

бр.5/2002) , член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ„ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11, 192/15, 209/18 и 

„Сл.весник на РСМ„ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21), член 31 од Законот за буџетите ( 

„Сл.весник на РМ„ бр.64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 

„Сл.весник на РСМ„ бр.151/21), член 93 став 2 од Законот за административни службеници 

(„ Сл. весник на РМ„ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16 и 11/18 и „Сл.весник на 

РСМ„ бр.275/19, 14/20 и 215/21), одредбите од Гранскиот колективен договор за органите 

на државната управа,стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, 

судовите, јавните обвинителства, казнено-поправнитеи воспитно-поправните установи, 

Државното правобранителство, општините, градот Скопје и општините на Градот 

Скопје,агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република 

Северна Македонија(„Сл.весник на РСМ„ бр.51/20 и 172/21)  и член 90 од Статутот на 

Општина Берово (Сл.гласник на Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 

47/21), Советот на Општина Берово на    9–та седница одржана на  18.02.2022 година 

донесе: 

 

Измена  на 

О Д Л У К А Т А 

за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 

 

Член 1 

 Се врши измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 

година  Бр.09-4536/1 од 31.12.2021 година. 

 

 

Член 2 

 Во членот 6 став 4 зборот „наемнини“ се брише. 

 

 

Член 3 
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Во членот 19 ставот 1 и ставот  2 од Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Берово за 2022 година Бр.09-4536/1 од 31.12.2021 година се менуваат и гласат: 

 

“Во случај на смрт на вработениот, на неговото семејство му припаѓа парична 

помош во износ од двократен износ на просечната месечна нето-плата по работник во 

Републиката објавена до денот на исплатата. 

На вработениот, во случај на смрт на член на потесното семејство ( родител, 

брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноци, посвоени деца и децата земени 

на издржување ) му припаѓа парична помош во износ на една просечна месечна нето-

плата по работник во Републиката објавена до денот на исплатата.” 

 

  

 

Член 4 

 Членот 20 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 

година Бр.09-4536/1 од 31.12.2021 се брише. 

 

Член 5 

Останатите одредби од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 

2022 година  Бр.09-4536/1 од 31.12.2021 година остануваат непроменети. 

 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето и ќе се објави до “Службен 

Гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.09-756/1                                      Совет на Општина Берово 

           18 .02.2022 година                        Претседател 

Берово           Стево Суџуковиќ с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Измена и дополнување  на 

       Буџетскиот календар за 2022 година 

 

 

Се објавува Измена и дополнување на Буџетскиот календар за 2022 година бр.09-757/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.02.2022 

година. 

 

 

Бр.08-801/2                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 27 став 4 и 5 од Законот за финансирање на единиците на 

локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија 

бр.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11,192/15 и 209/18 и Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.244/19,53/21,77/21 и 150/21), Советот на Општина Берово на 9 – та седница 

одржана на ден 18.02.2022 година донесе: 

 

 

Измена и дополнување  на 

БУЏЕТСКИОТ КАЛЕНДАР за 2022 година 

 

Член 1 

 Се врши измена и дополнување на Буџетскиот календар на Општина Берово за 2022 

година  со бр.09-4406/1 од 24.12.2021 година. 

 

Член 2 

 Во Буџетскиот календар за 2022 година, после буџетскиот процес од 30 септември а 

пред буџетскиот процес од октомври-20 октомври  се додаваат два буџетски процеса во 

октомври и тоа: 

 

Октомври  

Градоначалникот до општинските буџетски корисници ги 

доставува главните насоки за изготвување на финансиските 

планови 

 

Октомври  

Општинските буџетски корисници ги доставуваат своите 

финансиски планови до Градоначалникот 

 

 

Член 3 

Во првиот буџетски процес од месец декември, после зборот „Советот“ се додаваат 

зборовите „ на општината“. 

 

Член 4 

Останатите одредби од Буџетскиот календар на Општина Берово за 2022 година со 

бр.09-4406/1 од 24.12.2021 година остануваат непроменети. 

 

Член 5 

 Овие измени и дополнувања се составен дел од Буџетскиот календар на Општина 

Берово за 2022 година со бр.09-4406/1 од 24.12.2021 година. 

 

 

Член 6 

 

 Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето и ќе се објави до “Службен 

Гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.09-757/1                                      Совет на Општина Берово 

           18 .02.2022 година                        Претседател 

Берово           Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

                  Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на           

Oпштина Берово за 2022 година  

 

 

Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Oпштина Берово 

за 2022 година бр. 09-758/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/3                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

                  Одлука за проширување на  на средствата на Буџетот на Oпштина Берово 

за 2022 година 

 

Се објавува Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Oпштина Берово за 2022 

година бр.09-759/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/4                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

          З А К Л У Ч О К 

          за прифаќање на  

Извештај за извршен попис на парични средства на жиро сметките, благајната, 

побарувањата, градежните објекти, улици, патишта и опрема на Oпштина Берово за 

2021 година 

 

 

Се објавува Заклучок за прифаќање на Извештај за извршен попис на парични средства на 

жиро сметките, благајната, побарувањата, градежните објекти, улици, патишта и опрема на 

Oпштина Берово за 2021 година бр.09-760/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/5                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) , Советот на Општина Берово 

на 9-та седницата одржана на 18.02.2022 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за прифаќање на  

Извештај за извршен попис на парични средства на жиро сметките, благајната, 

побарувањата, градежните објекти, улици, патишта и опрема на општина Берово за 2021 

година 

 

 

1. Советот на Општина Берово го прифаќа Извештајот за извршен попис на парични 

средства на жиро сметките, благајната, побарувањата, градежните објекти, улици, 

патишта и опрема на општина Берово за 2021 година. 

 

 

2. Оваа  Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр. 09-760/1                                                                            Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                               Претседател 

Б е р о в о                                                                                       Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

          О Д Л У К А 

             за расходување на канцелариски мебел и опрема во Општина Берово 

 

Се објавува Одлука за расходување на канцелариски мебел и опрема во Општина Берово 

бр.09-761/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/6                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и во согласност со член 34 од Правилникот за сметководствто на Буџетите и 

Буџетските корисници (“Службен Весник на Република Македонија” 

Бр.28/2003.....101/2013), Советот на Општина Берово на Седницата одржана на 18.02.2021 

година донесе: 

О Д Л У К А 

за расходување на канцелариски мебел и опрема во Општина Берово 

 

Член 1 

 Советот на Општина Берово врши расходување на на канцелариски мебел и опрема 

врз основа на предлозите за расходување на на канцелариски мебел и опрема од пописната 

Комисија на Општина Берово за вршење на попис за 2021 година, прифатени од 

Градоначалникот на Општина Берово и тоа: 

  

 
 

 

Ред. 
Број 

  
ОПИС                                                                    
(назив, тип, модел, фабричен 
број и слично)                                                                                         

  

Вредност 
Сегашна 
вредност 

Се наоѓа во Пописна 
листа / соба   

количина 

    Денари Денари   

1   Автобус Икариус 
  

131,999.70 0.00 
Пописна листа 1 

2 10 Витрина со полни крила 
  

550.00 0.00 
Подрум - Општина 

3 104 Сеф метален   7,700.00 0.00 
Подрум - Општина 

4 12 Регалска маса   880.00 0.00 
Подрум - Општина 

5 124 Скенер ХП   5,361.00 0.00 
Подрум - Општина 

6 14 Монитор Саматрон   1,430.00 0.00 
Подрум - Општина 

7 15 Куќиште   3,574.00 0.00 
Подрум - Општина 

8 168 Стол Црвен   1,320.00 0.00 
Подрум - Општина 

9 169 Стол Црвен   1,320.00 0.00 
Подрум - Општина 

10 183 Куќиште Делукс   3,574.00 0.00 
Подрум - Општина 
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11 206 Стол    550.00 0.00 
Подрум - Општина 

12 208 Метален трокрилен шкаф   2,750.00 0.00 
Подрум - Општина 

13 227 Електрично решо со 2 рингли   5,902.00 0.00 
Подрум - Општина 

14 323 Телефон Панасоник   5,206.00 0.00 
Подрум - Општина 

15 325 Лап топ   11,913.00 0.00 
Подрум - Општина 

16 382 Куќиште Дел ГХ 520 
  

9,530.00 0.00 
Подрум - Општина 

17 384 Куќиште Дел ГХ 520 
  

9,530.00 0.00 
Подрум - Општина 

18 390 Комода 
  

1,650.00 0.00 
Подрум - Општина 

19 391 Комода   1,650.00 0.00 
Подрум - Општина 

20 413 Школска клупа дрвена   1,100.00 0.00 
Подрум - Општина 

21 42 Монитор Саматрон   1,320.00 0.00 
Подрум - Општина 

22 444 Стол тегет   880.00 0.00 
Подрум - Општина 

23 445 Стол тегет   880.00 0.00 
Подрум - Општина 

24 452 Принтер ХП 1300   3,574.00 0.00 
Подрум - Општина 

25 46 Црвен стол   1,320.00 0.00 
Подрум - Општина 

26 48 Работно биро   3,850.00 0.00 
Подрум - Општина 

27 499 Стол син   1,320.00 0.00 
Подрум - Општина 

28 51 Челичен орман   1,100.00 0.00 
Подрум - Општина 

29 510 Велосипед детски   4,400.00 0.00 

Подрум - Општина 

30 519 Монитор ХП Л 1706 ТФТ   4,400.00 0.00 
Подрум - Општина 

31 539 
Дигитален фотоапарат 
Пентакс 

  3,300.00 0.00 
Подрум - Општина 

32 574 Монитор 17 инчи   3,574.00 0.00 
Подрум - Општина 

33 601 Канон фотоапарат   3,245.00 0.00 
Подрум - Општина 

34 61 Син стол   1,320.00 0.00 
Подрум - Општина 

35 62 Стол Црвен   1,320.00 0.00 
Подрум - Општина 

36 627 Монитор    10,302.00 0.00 
Подрум - Општина 

37 684 Куќиште   15,669.00 0.00 
Подрум - Општина 

38 71 Комода црна   1,100.00 0.00 
Подрум - Општина 

39 72 Куќиште ДЕЛ   9,530.00 0.00 
Подрум - Општина 

40 730 Канцелариски стол од БИ   4,931.00 0.00 
Подрум - Општина 

41 79 Монитор, Куќиште Антек   64,582.00 0.00 
Подрум - Општина 
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42 8 Работен стол   880.00 0.00 
Подрум - Општина 

43 9 Стаклена витрина   550.00 0.00 
Подрум - Општина 

44 98 Плотер Ксерокс   41,695.00 0.00 Подрум - Општина 

45 ачер Компјутер Ачер Екстенза Е470   26,164.00 0.00 
Подрум - Општина 

46 БИ/12 Прожектор    33,999.00 0.00 Подрум - Општина 

47 МТ/6 Мобилен телефон Самсунг 6   37,077.00 0.00 
Подрум - Општина 

48 МТ/7 Мобилен телефон Самсунг 7   50,470.00 0.00 
Подрум - Општина 

49 МТ/8 
Мобилен телефон Самсунг А8 
(2018) 

  30,927.00 0.00 
Подрум - Општина 

50 ПО/1 Сони камера   1,100.00 0.00 Подрум - Општина 

51 С37/1 Работен стол УНДП   1,320.00 0.00 
Подрум - Општина 

52 С45/2 Метален стол тапациран   1,100.00 0.00 
Подрум - Општина 

53 С45/3 Канцелариски стол од БИ   4,931.00 0.00 
Подрум - Општина 

54 С46/1 Тапациран стол   2,308.00 0.00 
Подрум - Општина 

55 С47/1 Тастатура   953.00 0.00 
Подрум - Општина 

56 С47/2 Маус   239.00 0.00 
Подрум - Општина 

57 СГ1/2018 Мобилен Самсунг Галакси А5   19,564.00 0.00 
Подрум - Општина 

58 ТППЕ-12 
Растегнувачка скала-троделна 
дрвена 2 бр,. 

  22,000.00 0.00 
ТППЕ 

59 ТППЕ-19 
ПП скали - растегнувачки- 
лимена кукача - 2 бр 

  11,000.00 0.00 
ТППЕ 

60 ТППЕ-28 
Изолационен апарат со една 
боца - 2 бр. 

  39,600.00 0.00 
ТППЕ 

61 ТППЕ-4 
Јажиња за спасување од 15 м - 
7бр. 

  1,540.00 0.00 
ТППЕ 

62 ТППЕ-40 Сандаче со алат - донација   15,583.00 0.00 
ТППЕ 

63 ТППЕ-5 
ПП мантили со пантолони - 
Неплан - нови - 14 бр. 

  277,200.00 0.00 
ТППЕ 

64 229 Кафемат Северин   600.00 600.00 
40 - чајна кујна 

65 402 Лавабо    500.00 500.00 
Поткровје МЗ 

66 403 Миксета Јамаха   1,000.00 1,000.00 
Музичка опрема 

67 404 Цд плеер Кенвуд   500.00 500.00 
Музичка опрема 

68 405 Цд плеер Кенвуд   500.00 500.00 
Музичка опрема 

69 406 Појачало Обертон   2,000.00 2,000.00 
Музичка опрема 

70 407 Кенвуд Стерео Дабл дек   500.00 500.00 
Музичка опрема 

71 408 Звучници карвин 500-600   1,000.00 1,000.00 
Музичка опрема 
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72 409 Звучници карвин 500-600   1,000.00 1,000.00 
Музичка опрема 

73 410 Звучници карвин 3001   500.00 500.00 
Музичка опрема 

74 411 Звучници карвин 3002   500.00 500.00 
Музичка опрема 

75 467 Звучници алтек   200.00 200.00 
УНДП 

76 468 Звучници алтек   200.00 200.00 
УНДП 

77 480 Греалка термор   1,500.00 1,500.00 
УНДП 

78 52 
Машина за пишување 
Олимпија 1300 

  1,300.00 1,300.00 
45 

79 53 
Машина за пишување 
латиница 

  1,000.00 1,000.00 
45 

80   Сообраќаен знак 1.00 1,770.00 1,770.00 
Ситен инвентар 

81   Работно одело за електричар 1.00 5,310.00 5,310.00 
Ситен инвентар 

82   Униформи за ТППЕ 14.00 199,407.00 199,407.00 
Ситен инвентар 

83   Вила ТППЕ 3.00 1,200.00 1,200.00 
Ситен инвентар 

84   Изолир 17.00 578.00 578.00 
Ситен инвентар 

85   Батерија алкална 8.00 144.00 144.00 
Ситен инвентар 

86   Фазомер 2.00 232.00 232.00 
Ситен инвентар 

87   Шрафцигер 6.00 1,452.00 1,452.00 
Ситен инвентар 

88   Клуч Рачваст 6.00 1,008.00 1,008.00 
Ситен инвентар 

89   Клешта цвицангла 1.00 421.00 421.00 
Ситен инвентар 

90   Клешта шпицангла 1.00 505.00 505.00 
Ситен инвентар 

91   Клешта моторцангла 1.00 400.00 400.00 
Ситен инвентар 

92   Сообраќајни знаци   42,931.00 42,931.00 
Ситен инвентар 

93   Униформа за ТППЕ 1.00 14,235.00 14,235.00 
Ситен инвентар 

94   Флуоросцентен елек  1.00 990.00 990.00 
Ситен инвентар 

95   Метални табли 40.00 47,200.00 47,200.00 
Ситен инвентар 

96   
Санитарни торби - донација - 
ТППЕ 

2.00 400.00 400.00 
Ситен инвентар 

97   
Машина за пишување Авала 
ТППЕ 

1.00 1,000.00 1,000.00 
Ситен инвентар 

98   Телевизор Кварт ТППЕ 1.00 1,500.00 1,500.00 
Ситен инвентар 

99   
Продолжен кабел со 
прекинувач 

1.00 200.00 200.00 
Музичка опрема 

100   Микрофонски кабел 4.00 1,200.00 1,200.00 
Музичка опрема 

101 139 Кабел за звучник бел 4.00 1,200.00 1,200.00 
Музичка опрема 
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102 141 
Двопионски конектор со 
банана цефка 

1.00 100.00 100.00 
Музичка опрема 

103 142 Конектор кабел - кама кеик  2.00 200.00 200.00 
Музичка опрема 

104 143 Микрофони СМ58 2.00 2,000.00 2,000.00 
Музичка опрема 

105 207 Сталк за микрофони  1.00 500.00 500.00 Музичка опрема 

106 145 Сталк за звучници  2.00 1,000.00 1,000.00 Музичка опрема 

107 148 Печка препород 1.00 1,500.00 1,500.00 
Поткровје МЗ 

108 149 Бојлер Кончар 1.00 800.00 800.00 
Поткровје МЗ 

109 189 ПП спасително јаже 25м 1.00 1,000.00 1,000.00 
ТППЕ 

110 322 Рачна количка 5.00 4,500.00 4,500.00 
Магацин 

111 402 Лопати 8.00 800.00 800.00 
Магацин 

112 403 Казма со дршка  3.00 600.00 600.00 
Магацин 

113 404 Кама без дршка 2.00            
Магацин 

114 405 Чекани од 800 г 3.00 600.00 600.00 
Магацин 

115 406 Рачна пила 1.00 150.00 150.00 
Магацин 

116 407 Железни вили 3.00 450.00 450.00 
Магацин 

117 408 Гребла 6.00 900.00 900.00 
Магацин 

118 70 Греалица Асал 1.00 700.00 700.00 
36 

119 74 Звучници 1.00 350.00 350.00 

36 

120   Висечка пепелјара 1.00 300.00 300.00 

Преносна опрема 

121   Сообраќајни знаци   127,204.00 127,204.00 
Ситен инвентар 

122   Знамиња 80.00 29,229.00 29,229.00 
Ситен инвентар 

123   Сообраќајни знаци   153,836.00 153,836.00 

Ситен инвентар 

124   Униформа за ТППЕ 1.00 6,880.00 6,880.00 
Ситен инвентар 

125   Мрежа за елка 4.6 м 1.00 1,380.00 1,380.00 
Ситен инвентар 

126   Сијалички украси 1.00 27,620.00 27,620.00 

Ситен инвентар 

127   Сијалички украси    1.00 25,420.00 25,420.00 

Ситен инвентар 

128   Гребла копач 5.00 1,000.00 1,000.00 
ТППЕ 
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129   Метла со долга рачка 3.00 420.00 420.00 
Ситен инвентар 

130   Кофа 1.00 100.00 100.00 
Ситен инвентар 

131   Џогер 1.00 220.00 220.00 
Ситен инвентар 

132   Хидрантско црево Ф52 10.00 62,447.00 62,447.00 
ТППЕ 

133   
Грбна прскалка В25 - 
Напртњача 

5.00 31,223.00 31,223.00 
ТППЕ 

134   
Батериска алуминиумска 
ламба 

4.00 24,977.00 24,977.00 
ТППЕ 

135   Сообраќајни знаци   46,038.00 46,038.00 
Ситен инвентар 

136   Сообраќаен знак СТОП 202 5.00 10,325.00 10,325.00 

Ситен инвентар 

137   
Држач за знак Ф60*30 
Дебелозидни(106) 10.00 12,390.00 

12,390.00 
Ситен инвентар 

138   

Сообраќаен знак - Простирање 
на пат со првенство на 
минување на десна страна 
504.2 2.00 4,130.00 

4,130.00 

Ситен инвентар 

139   
Сообраќаен знак - Наидување 
на пат со првенство на 
минување на десно - 504.2 1.00 2,065.00 

2,065.00 
Ситен инвентар 

140   
Сообраќаен знак - Северни 
огледала од помалите 9.45 

2.00 17,700.00 17,700.00 

Ситен инвентар 

141   
Сообраќаен знак - такси 
постројка 2.00 5,900.00 

5,900.00 
Ситен инвентар 

142   
Сообраќаен знак - Деца на 
патот  

2.00 4,130.00 4,130.00 
Ситен инвентар 

143   
Сообраќаен знак - зона во која 
е ограничена брзината 6.00 

12,390.00 12,390.00 
Ситен инвентар 

144   
СОобраќаен знак - забранет 
сообраќај за автобуси 

2.00 4,130.00 4,130.00 

Ситен инвентар 

145   ПП Црево Ф52 10.00 43,943.00 43,943.00 

Ситен инвентар 

146   Акум Батерија со полнач 4.00 33,998.00 33,998.00 
Ситен инвентар 

147   Грбна батериска ламба 4.00 10,176.00 10,176.00 
Ситен инвентар 

148   
Хидрантски дводелен наставак 
и хидрантски Т клуч 

1.00 9,773.00 9,773.00 
Ситен инвентар 

149   Греалка Леов 1.00 2,600.00 2,600.00 
Ситен инвентар 

150   Редуцир спојка Ф75/52 4.00 4,154.00 4,154.00 
Ситен инвентар 

151   Spojka Stabilna F75/52 2.00 1,534.00 1,534.00 
Ситен инвентар 

152   Летни чевли 15.00 39,483.00 39,483.00 
Ситен инвентар 

153   Хидрантско црево Ф52/15м 5.00 25,960.00 25,960.00 
Ситен инвентар 
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154   Хидрантски клуч 1.00 1,357.00 1,357.00 
Ситен инвентар 

155   Хидрантски наставак Б/2Ц 1.00 9,204.00 9,204.00 
Ситен инвентар 

156   Млазница Ф52 со рачка 4.00 7,080.00 7,080.00 
Ситен инвентар 

157 214 Монитор Дел ТФТ   4,766.00 0.00 
Секјуриком 

158 217 Куќиште Дел, маус и тастатура   8,800.00 0.00 
Секјуриком 

159 218 Монитор Дел ТФТ   4,400.00 0.00 
Секјуриком 

160 279 Куќиште ДЕЛ   9,530.00 0.00 
Секјуриком 

161 37 Куќиште ДЕЛ   8,800.00 0.00 
Секјуриком 

162 41 Куќиште   3,574.00 0.00 
Секјуриком 

163 538 Монитор ХКЦ ТФТ   4,950.00 0.00 
Секјуриком 

164 613 Монитор Филипс   4,939.00 0.00 
Секјуриком 

165 692 Куќиште Хаиер   15,670.00 0.00 
Секјуриком 

166 696 Монитор Хаиер   10,446.00 0.00 
Секјуриком 

167 719 Монитор Хаиер   10,446.00 0.00 
Секјуриком 

168 94 Куќиште Дел   1,100.00 0.00 
Секјуриком 

169 96 Куќиште, тастатура и маус   15,486.00 0.00 
Секјуриком 

170 97 Монитор МАГ ТФТ   4,765.00 0.00 
Секјуриком 

    ВКУПНО:   2,230,227.70 1,152,949.00   

 

Член 2 

 Основните средства и ситниот инвентар од член 1 на оваа Одлука се расходуваат 

поради застареност, нефункционалност и неисплатливост за нивно одржување и 

сервисирање. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.09-761/1                                      Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година              Претседател 

Б е р о в о          Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

          Измена и дополнување на 

Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба, реконструкција и одржување 

на локални патишта и улици во Општина Берово во 2022 година 

 

Се објавува Измена и дополнување на Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба, реконструкција 

и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2022 година бр.09-762/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.02.2022 

година. 

 

Бр.08-801/7                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 

РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 4 и член 15 став 3 од Законот за јавни патишта 

(Сл. Весник на РМ бр.84/08........163/16) и член 19 став 2 точка 12 од Статутот на Општина 

Берово („Сл.Гласник на Општина Берово бр.13/2и 18/07,30/08, 20/19,30/20 и 47/21),Советот 

на Општина Берово на седницата одржана на 18.02.2022 година донесе: 

 

 

 

Измена и дополнување на 

П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ) 

за изградба,реконструкција и одржување 

на локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2022 година 

 

 

Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба, 

реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2022 

година, со бр. 09-4287/1 од 15.12.2021 година донесена од Советот на Општина Берово. 

 

 

Член 2 

 Во точка 1. Изградба, доизградба, реконструкција и санирање на улици во 

Општина Берово се вршат следните измени: 

  

Во подточка 1.2 Реконструкција и рехабилитација  на улици после алинеа 5 се 

додава нова алинеа 6 која гласи  

„*ул. „Илинденска – Фаза 1“ с. Ратево“,  со вредност 4.720.520,оо ден.  

и алинеа 7 која гласи  

„*Реконструкција на тротоари на ул. „Борис Кидрич“ Берово со вредност 

2.615.026,оо ден. 
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Во подточка 1.2 Реконструкција и рехабилитација на улици вредноста 

„13.343.971,оо ден.“ се менува и гласи „20.679.517,оо ден.“ 

 

Во подточка 1.7. Одржување и заштита на локални патишта и улици после 

алинеа 4 се додава нова алинеа 5 која гласи  

„*Набавка, транспорт и монтажа на метални столбчиња за заштита на тротоари“ со 

вредност од 200.000,оо ден. 

 

Во подточка 1.7. Одржување и заштита на локални патишта и улици вредноста 

„1.600.000,оо ден.“  се менува и гласи  „1.800.000,оо ден.“ 

 

Во подточката Се вкупно 1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6+1.7+1.8+1.9 вредноста  

„30.920.006,оо денари“ се менува и гласи „38.455.552,оо денари“. 

       

 

 

Член 3 

  Во  делот „ПРИХОДИ“ се вршат следните измени: 

          

  Во точка 1 Средства за Изградба, доизградба, реконструкција и санирање на улици, 

регулирање на режимот на сообраќај одржување и заштита на локални патишта и улици, се 

превидени од:  

 во подточка а) - Сопствено учество вредноста „14.963.521,оо ден.“ се менува и гласи 

„19.884.041,оо ден.“,  
 а во подточка б) - Приходи од повисоко ниво на власт вредноста „15.956.485,оо ден“ 

се менува и гласи „18.571.511,оо ден.“  

 

  Во последната подточка Се Вкупно (а+б) вредноста „30.920.006,оо ден.“ се менува 

и гласи „38.455.552,оо ден.“  

 

  

Член 4 

Останатите одредби од  Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба, реконструкција и 

одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2022 година, со бр.09-

4287/1 од 15.12.2021 година донесена од Советот на Општина Берово, остануваат исти. 

 

 

 

Член 5 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила со денот на донесувањето и ќе се 

објават  во „Службен Гласник на Општина Берово„ . 

 

 

 

 

Бр. 09-762/1 

18.02.2022 година 

Берово,                                                                                         Совет на Општина Берово                                                               

                                                                                                                Претседател  

                                                                                                           Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

          Измена и дополнување на 

      Програма за Заштита од штетно дејство на водите во 2022 година 

 

Се објавува Измена и дополнување на Програма за Заштита од штетно дејство на водите во 

2022 година бр.09-763/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/8                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 

РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 4 и член 15 став 3 од Законот за јавни патишта 

(Сл. Весник на РМ бр.84/08........163/16) и член 19 став 2 точка 12 од Статутот на Општина 

Берово („Сл.Гласник на Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08,20/10, 20/19 и 

47/21),Советот на Општина Берово на седницата одржана на 18.02.2022 год. донесе: 

 

Измена и дополнување на 

П Р О Г Р А М А  за Заштита од штетно дејство на водите во 2022 година 

 

Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програма за Заштита од штетно дејство на 

водите во 2022 година, со бр. 09-4291/1 од 15.12.2021 година донесена од Советот на 

Општина Берово. 

Член 2 

      По член 2 , се додава нов член 3 кој гласи : 

Санирање на штетите настанати од штетно дејство на водите 

- На кеј на река во Берово во износ од 400.000,оо 

- Покрај водотекот во село Мачево во износ од 600.000, оо ден. 

- Други настанати штети долж природните водотеци и речни корита во сливот на река 

Брегалница во износ од 300.000,оо ден. 

 

Членовите 3 и 4 стануваат 4 и 5. 

Член 3 

  Во член 4 зборовите „во вредност од 150.000,оо денари“ се менуваат со зборовите 

„во вредност од 1.450.000,оо денари“. 

Член 4 

Останатите одредби од  П Р О Г Р А М А  за Заштита од штетно дејство на водите во 

2022 година, со бр.09-4291/1 од 15.12.2021 година донесена од Советот на Општина 

Берово, остануваат исти. 

Член 5 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила со денот на донесувањето и ќе се 

објават  во „Службен Гласник на Општина Берово„ . 

 

Бр. 09-763/1 

18.02.2022 година 

Берово                                                                                                    Совет на Општина Берово                                                               

                                                                                                                           Претседател  

                                                                                                                       Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

          GODIШNA PROGRAMA 
 

ZA POSTAVUVAWE NA URBANA OPREMA  

ЗA OPШTINA BEROVO ZA 2022 GODINA 

 

Се објавува годишна програма за поставување на урбана опрема за Oпштина Берово 

за 2022 година бр.09-764/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 18.02.2022 година. 
 

Бр.08-801/9                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

    Врз основа на член 80-a од Законот за градење („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 130/09 ..... 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 244/19, 18/20 и 279/20),член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02,18/07,30/08,20/10,20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 18.02.2022 година донесе: 

 

GODIШNA PROGRAMA 
 

ZA POSTAVUVAWE NA URBANA OPREMA  

ЗA OPШTINA BEROVO ZA 2022 GODINA 
 

2.1. VOVED 

 

Izrabotka, donesuvawe i sproveduvawe na planska dokumentacija 

za Programata za postavuvawe na Urbana oprema, vo Opшtina Berovo, 
e zakonska obvrska na Lokalnata samouprava.  

Dokumentacijata e izrabotena po barawe na Op{tina Berovo, i 

za potrebite na Opшtina Berovo. 
 

Programa za postavuvawe na Urbana oprema, e izrabotena 

soglasno чlen 80 i чlen 81, odnosno чlen 2, точка 4  od Opшtite 
odredbi od Zakonot za gradewe  ("Slu`ben vesnik na R.M." br. 

130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 

137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 

44/15, 129/15, 218/15, 226/15, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 

71/2016, 132/2016, 35/2018, 64/2018  и 168/2018 ).  

 

Urbanata oprema definiranа so чlen 2, stav 4 od Zakonot za 
gradewe  ("Slu`ben vesnik na R.M." br. 130/09, 124/10, 18/11, 

36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 

28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 218/15, 

226/15, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016, 132/2016, 35/2018, 

64/2018 и 168/2018). se postavuva na uredeno grade`no zemjiшte, 
odnosno vo smisla na ovoj zakon, toa se:   
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Monta`no - demonta`ni objekti ili tipski objekti  

Под урбана опрема, се смета опрема за продажба на билети за јавен 

превоз, весници, сувенири, цвеќиња, храна, сладолед, телефонски 

говорници, автобуски постојки, типски објекти за обезбедување кои се во 

функција на дипломатскоконзуларните претставништва, на објекти на 

органите на државната управа и на резиденцијалните објекти, опрема во 

функција на туристички, културни и спортски настани, опрема за спортско-

рекреативни активности, јавни санитарни јазли, тераси со или без 

настрешници, платформи за јавни манифестации на копно и на водна 

површина, покриени и непокриени шанкови, пливачки објекти, паркинзи во 

функција на објекти на органите на државна управа и на објекти на 

општините, рекламни и информативни паноа, детски игралишта, 

настрешници кои се поставуваат на јавна површина фонтани, чешми, клупи 

и корпи за отпадоци. 
Urbana oprema se postavuva po dobieni Mikro-Lokaciski uslovi 

za postavuvawe, so definirana mestpolo`ba i gabarit, i vrz osnova 

na koi se dobiva Reшenie za postavuvawe na Urbanata oprema, koe 

go izdava Gradonaчalnikot na op{tinata, na liceto (licata)  koi 

skluчile dogovor za zakup na predmetnoto zemjiшte. 

2.2.    CEL NA PROGRAMATA 
 

Cel na izrabotka na Programata za postavuvawe na Urbana 

oprema e planski dokument, da se ovozmo`i plansko postavuvawe na 

Urbanata oprema do realizacijata na planot za predmetnite 

podraчja.  

Predvidenite povrшini za objektite se so dimenzii (3h3), 

(4h4) i (6h3) metri, t.e. 9 m2, 16 m2 i 18 m2, na градежно izgradeno 

и уредено zemjiшte на јавни површини vo sopstvenost na Republika 

Severna Makedonija, za koe e donesena urbanistiчka planska 

dokumentacija. 

Programata za postavuvawe na Urbanata oprema na podra~jeto na 

Op{tina Berovo za 2022 godina na uredeno grade`no zemji{te vo 

dr`avna sopstvenost, opfa}a : 

 

1. Lokalitetite za postavuvawe na Urbanata oprema vo Opшina 

Berovo i naчin na koristewe na zemjiшte za postavuvawe na 

istata; 

2. Visina na nadomestokot za koristewe na grade`noto uredeno 

zemjite za postavuvawe na Urbanata oprema, i naчinot na 

plaќawe na istiot; 

3. Vremetraeweto na koristewe i uslovite za postavuvawe na 

Urbanata oprema; 

4. Tipot i formata na Urbanata oprema koi treba da bidat 

postaveni; 

5. Preodni i zavrшni odredbi; 
 

Na predvidenite lokaliteti mo`e da se postavuvaat vremeni 

objekti, so dimenzii i mestopolo`ba spored grafiчkiot prikaz koj 
e del od Programata. 
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 2.3. LOKALITETI ZA POSTAVUVAWE NA URBANA OPREMA VO OP[TINA 

BEROVO I NA^IN NA KORISTEWE NA ZEMJI[TE ZA POSTAVUVAWE NA 

URBANATA OPREMA  

Lokaliteti vo gradot Berovo: 

1. ul."MARШAL TITO" - CENTRALNO Gradsko podraчje - 10 lokacii; 

2. ul. "23-ti AVGUST"- CENTRALNO Gradsko podraчje - 15 lokacii; 

3. ul. "ZADARSKA"  i  "DIMITRIE TUCOVIЌ" - CENTRALNO Gradsko 

podraчje - 14 lokacii; 

4. ul "MARШAL TITO" - lokalitet Stara Gimnazija i vo krugot na 

Starata gimnazija - VON CENTRALNO Gradsko podraчje -  5 + 5 
lokacii; 

5. ul. "PARTIZANSKA" i "DAMJAN GRUEV" - VON CENTRALNO Gradsko 

podraчje - 7 lokacii; 
6. ul. "PARTIZANSKA" lokalitet Kalipso - VON CENTRALNO Gradsko 

podra~je - 4 + 4  lokacii; 

7. TROTOARI NA GRADSKITE ULICI so шirina pogolema od 2 m, 

8. JAVNI POVRШINI PRED DELOVNI PROSTORI  (Ploшtadi i 

trotoari), 

9. Javni povr{ini vo sklop na Urbanisti~ki parceli na 

Kolektivni stanbeni zgradi vo Berovo; 

10. CENTRITE I UREDENITE JAVNI POVR[INI NA NASELENITE MESTA - 

SELATA VO Opшtina Berovo (8 Naselenie mesta po 4 lок); 
 

Локалитетите за поставување на urbanata oprema, се потврдени со 

изводи од Деталниот Урбанистички план на Берово, кој е сосевен дел на 

оваа Програма.  

Do kolku se javi potreba od poedineчni lokacii za поставување на 
urbanata oprema istite ќe se odredat so odluka za dopolnuvawe na 

programata поставување на urbanata oprema na Сovetot na Оpшtinata. 

Поставување на urbanata oprema ќe se vr[i со postapka predvidena 

во член 80-a од Законот за градење, („Сл.весник на РМ“ бр. 130/09, 
.... 168/2018). 

 

2.4.   OPШTI USLOVI ZA POSTAVUVAWE NA URBANATA OPREMA VO 

OPШTINA BEROVO 

 Opшtite uslovi go definiraat vidot na урбаната опрема 

(tipski, monta`no-demonta`en).Istite ќe bidat definirani od 

strana na opшtina Berovo za sekojа опрема poedinчno, pritoa 

vodej]i smetka grupiranite урбани опреми da bidat izvedeni od isti 
materijali i od ist vid (tipski, monta`no-demonta`ni). 
 Vidot na dejnosta ќe bide definirana od strana na opшtina 

Berovo za sekoj objekt poedinчno, vo zavisnost od potrebite i 

barawata na zainteresiranite lica, а согласно член 2, точка 4. 

2.5.   POSEBNI USLOVI ZA POSTAVUVAWE NA URBANATA 
   OPREMA VO OPШTINA BEROVO 

 Posebnite uslovi ja definiraat povrшinata koja ja zafaќa 

vremeniot objekt, Maksimalna povrшina na gabaritot, visoчinata na 
podot na vremeniot objekt vo odnos na pristapot-trotoarot, 

visoчinata od nivoto na pristapot-trotoarot do venec, visoчinata 
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od venecot do slemeto na vremeniot objekt kako i grade`niot 

materijal od koj ќe bide izveden vremeniot objekt.  
 Parametrite za posebnite uslovi se pretstaveni tabelarno 

poednineчno za sekoj planiran vremen objekt, a podeleni vo grupi 

soglasno dobienite izvodi od strana na Opшtina Berovo. 
 

2.6 VISINA NA NADOMESTOKOT ZA KORISTEWE  I  UREDUVAWE  NA 

GRADЕЖNOTO  ZEMJIШTE. 

 

Visinata na nadomestokot za koristewe na prostorot za 

postavuvawe na urbanata oprema vo Opшtina Berovo, se opredeluva 
soglasno mestopolo`bata od Odlukata za opredeluvawe na zoni vo 

Opшtina Berovo, so br. 07-415/1 od 27.02.2013 god, donesena od 
strana na Sovetot na Op{tina Berovo, i toa za: 

Zona 15, so nejzinite podzoni, (centralno gradsko podraчje) 

nadomest za koristewe od 10 denari/m2, дневно i; 
Zona 16, so nejzinite podzoni, (von centralno gradsko 

podraчje) nadomest za koristewe od 5 denari/m2, dnevno. 
koja ќe bide opredelena so posebno Reшenie za koristewe soglasno 
Odlukata za komunalni taksi, donesena od strana na Sovetot na 

Opшtina Berovo.  

Nadomestokot za ureduvawe na grade`noto zemjiшte za 

postavenata urbana oprema, pri eventualно povrzuvawe so 

infrastrukturnata mre`a, ]e go opredeli Opшtinata, a vo visina na 

ostvorenite troшoci za prikluчuvawe na infrastrukturata (struja, 
voda i kanalizacija).  

 

2.7 VREMETRAEWETO NA KORISTEWE I REЖIMOT NA POSTAVUVAWE  NA 

URBANATA OPREMA VO TEKOT NA KALENDARSKATA GODINA 

 

Vremetraeweto na koristewe na prostorot za postavuvawe na 

urbanata oprema e za period od edna kalendarska godina, i  e 

opredeleno so Re[enieto za postavuvawe na urbana oprema, so 

mo`nost za prodol`uvawe po istekot za narednata godina.  

Reшenieto se izdava po barawe na strankata - korisnik na urbanata 

oprema, a vrz osnova na izgotven ideen proekt za naчinot i 

vremetraeweto na koristewe, koe ќe bide potvrdeno so Dogovorot za 
naplata na nadomestokot. 

 
2.8      PREODNI I ZAVRШNI ODREDBI 

 

       1.  Tipot i izgledot na urbanata oprema na lokaciite vo 

Berovo, ќe bide dopolnitelno opredelen vo zavisnos od interesot i 

potrebite na uчesnicite vo oglasot, i od mestopolo`bata na 

lokalcijata. 

       2. Urbanata oprema se postavuva za vremetraewe od 1 godina 

so mo`nost po istekot, ovoj rok bide prodol`en so novo reшenie за 
sekoja godina. 

       3. Pravoto na koristewe na grade`noto zemjiшte za urbanata 
oprema, mo`e da bide odzemeno i objektot otstranet od lokalitetot 

dokolku objektot se koristi za druga namena i se vrшat dejnosti 

razliчni od predvidenite,kako i do kolku korisnikot redovno ne go 



21.02.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 9   стр. 

 

26 

plaќa nadomestokot za koristewe za postavuvawe na urbanata 

oprema. 

       4. Odzemawe pravoto na koristewe i otstranuvawe na 

objektot ќe se izvrшi so reшenija za otstranuvawe od strana na 

opшtina Берово, a korisnicite se dol`ni na svoj troшok da ja 

trgnat urbanata oprema, vo rok od 15 dena od dostavuvawe na 

reшenieto, vo sprotivno oddelenieto za inspekciski nadzor koj ќe 

go izvrшi otstranuvaweto. 

       5. Do kolku dojde do promena na detalniot urbanistiчki 
plan na lokalitetite na koj e postavena urbanata oprema, 

korisnicite se dol`ni na svoj troшok da ja trgnat urbanata 

oprema, vo rok od 15 dena od dostavuvawe na reшenieto, bez ogled  
na rokot za koj e postavena opremata. 

       8. Korisnikot na urbanata oprema ne mo`e da go ottuѓi 

pravoto na vremeno koristewe na grade`noto zemjiшte, nitu da go 

dava objektot pod zakup na drugi lica. Ako go otuѓi pravoto na 

koristewe na zemjiшteto ili objektot go dade pod zakup so 

reшenie ќe mu bide odzemeno pravoto na postavuvawe na urbanata 
oprema. 
 
 

POSEBNI USLOVI 

za vremenite objekti planirani vo : 

LOKALITET  "PLO{TAD" I "STARO BEROVO"  ul."MAR{AL TITO"  

- CENTRALNO Gradsko podra~je 

 
 

POSEBNI USLOVI 

za vremenite objekti planirani vo : 

LOKALITET  "AVTOBUSKA STANICA" (ul."23-TI AVGUST")  

- CENTRALNO Gradsko podra~je 
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2.1 3.50 m P 30m2 30m2 0.15 3.65

2.2 3.50 m P 30m2 30m2 0.15 3.65

2.3 3.50 m P 30m2 30m2 0.15 3.65

2.4 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

2.5 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

2.6 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

2.7 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

2.8 3.50 m P 9m2 9m2 0.15 3.65

2.9 3.50 m P 9m2 9m2 0.15 3.65

2.10 3.50 m P 9m2 9m2 0.15 3.65

2.11 3.50 m P 9m2 9m2 0.15 3.65

2.12 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

2.13 3.50 m P 24m2 24m2 0.15 3.65

2.14 3.50 m P 20m2 20m2 0.15 3.65

2.15 3.50 m P 20m2 20m2 0.15 3.65

o
p

[
t
i

n
a

 B
e
r

o
v
o

             GODI{NA PROGRAMA ZA POSTAVUVAWE NA  VREMENI OBJEKTI                                                                                                                                                                                                                                                    

ZA  OP{TINA BEROVO - LOKALITET "AVTOBUSKA STANICA" (UL.23-TI AVGUST")

PODATOCI ZA PLANIRANA SOSTOJBA - SOGLASNO IZVOD ZA CENTRALNO GRADSKO PODRA^JE
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POSEBNI USLOVI 

za vremenite objekti planirani vo : 
LOKALITET  "STARA GIMNAZIJA" (ul."MAR[AL TITO" ) 

 - VON CENTRALNO  Gradsko podra~je 
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ZA  OP{TINA BEROVO - LOKALITET "STARA GIMNAZIJA" (UL."MAR{AL TITO")

PODATOCI ZA PLANIRANA SOSTOJBA - SOGLASNO IZVOD ZA VON CENTRALNO GRADSKO PODRA^JE
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POSEBNI USLOVI 

za vremenite objekti planirani vo : 

LOKALITET  "DETSKA GRADINKA" (ul."ZADARSKA" i ul."DIMITRIE TUCOVI]")  - 
CENTRALNO Gradsko podra~je 
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3.1 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

3.2 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

3.3 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

3.4 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

3.5 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

3.6 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

3.7 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

3.8 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

3.9 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

3.10 3.50 m P 18m2 18m2 0.15 3.65

3.11 3.50 m P 15m2 15m2 0.15 3.65

3.12 3.50 m P 15m2 15m2 0.15 3.65

3.13 3.50 m P 15m2 15m2 0.15 3.65

3.14 3.50 m P 15m2 15m2 0.15 3.65
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ZA  OP{TINA BEROVO - LOKALITET "DETSKA GRADINKA"(UL,"ZADARSKA I UL. "DIMITRIE TUCOVI}")

PODATOCI ZA PLANIRANA SOSTOJBA - SOGLASNO IZVOD ZA CENTRALNO GRADSKO PODRA^JE
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POSEBNI USLOVI 

za vremenite objekti planirani vo : 
LOKALITET  "GRADSKI GROBI[TA" (ul."PARTIZANSKA" i  ul."DAMJAN GRUEV" ) - 

VON CENTRALNO  Gradsko podra~je 
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5.1 3.50 m P 20m2 20m2 0.15 3.65

5.2 3.50 m P 20m2 20m2 0.15 3.65

5.3 3.50 m P 20m2 20m2 0.15 3.65

5.4 3.50 m P 20m2 20m2 0.15 3.65

5.5 3.50 m P 15m2 15m2 0.15 3.65

5.6 3.50 m P 20m2 20m2 0.15 3.65

5.7 3.50 m P 20m2 20m2 0.15 3.65
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ZA  OP{TINA BEROVO - LOKALITET "GRADSKI GROBI{TA" (UL."PARTIZANSKA" I UL"DAMJAN GRUEV")

PODATOCI ZA PLANIRANA SOSTOJBA - SOGLASNO IZVOD ZA VON CENTRALNO GRADSKO PODRA^JE
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POSEBNI USLOVI 

za vremenite objekti planirani vo : 
LOKALITET  "ZDRZVEN DOM" (ul."PARTIZANSKA") 

 - VON CENTRALNO  Gradsko podra~je 
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o
p

[
t
i

n
a

 B
e
r

o
v
o

M
i

n
i

m
a

l
e
n

 n
a

g
i

b
 s

p
o

r
e
d

v
i

d
o

t
 n

a
 u

p
o

t
r

e
b

e
n

i
o

t
  

k
r

o
v
e
n

 p
o

k
r

i
v
a
ч

m
o

n
t
a

`
n

o
 -

d
e
m

o
n

t
a

`
e
n

,

t
p

p
s

k
i

-
g
o

 d
e
f

i
n

i
r

a

09 10

             GODI{NA PROGRAMA ZA POSTAVUVAWE NA  VREMENI OBJEKTI                                                                                                                                                                                                                                                    

ZA  OP{TINA BEROVO - LOKALITET "ZDRAVEN DOM" (UL."PARTIZANSKA")

PODATOCI ZA PLANIRANA SOSTOJBA - SOGLASNO IZVOD ZA VON CENTRALNO GRADSKO PODRA^JE
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          Бр. 09-764/1                                            Совет на Општина Берово 

                  18.02.2022 година                                                         Претседател 
               Б е р о в о                                          Стево  Суџуковиќ с.р. 

 

 

 
 
 

III.   GRAFI^KI DEL 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 
 

 Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за урбана опрема од 

комерцијална намена, издава Извод од план за Лок. „Градски Плоштад“, во Берово, издава: 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:    ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,  и 

Измена на ДУП, усвоен со Одл.бр. 07-2076/1 од 14.10.2010 

год,  објавени во Службен Гласник на Општина Берово. 

НАМЕНА:            Локации за поставување на урбана опрема од 

КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА, на ул. „Маршал Тито“ и 

„23-ти Август“, Градски плоштад во Берово,          

ЦЕНТРАЛНО градско подрачје 
   

Графички прилог:      Д.Л. бр. 7      Мерка: 1: 1000 
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 Графички изработил:  

Догазански Мишо, дги 

 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 
  

 Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за урбана опрема од 

комерцијална намена, издава Извод од план за Лок. „Автобуска станица“ и „Градски пазар“, 

во Берово, издава: 
 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:    ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,  

објавен во Службен Гласник на Општина Берово. 

НАМЕНА:            Локации за поставување на урбана опрема од  

КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА , на ул. „23-ти Август“,    

ЦЕНТРАЛНО  градско подрачје 
   

Графички прилог:      Д.Л. бр. 7      Мерка: 1: 1000 
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 Графички изработил:  

 

Догазански Мишо, дги 

 

 

 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 
 

Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за урбана опрема од 

комерцијална намена, издава Извод од план за Лок. „Кеј Брегалница“, во Берово, издава: 
 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:   Измена на ДУП на Берово, усфоен со Одлука бр.    07-2511/1 

од 15.11.2011 год, и Измена на ДУП на Берово, усфоен со 

Одлука бр. 08-268/1 од 29.01.2014 год, објавени  во Службен 

Гласник на Општина Берово. 
НАМЕНА:           Локации за поставување на урбана опрема од  

КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА на ул.„моша Пијаде“ и 

„Димитрие Туцовиќ“,  ЦЕНТРАЛНО градско подрачје. 
   

Графички прилог:                      Д.Л. бр. 7      Мерка: 1: 1000 
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Графички изработил:  
 

Догазански Мишо, дги 
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ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 

Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за урбана опрема од 

комерцијална намена, издава Извод од план за Лок.„Стара Гимназија“, во Берово, издава: 
 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:   ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,  

објавен во   Службен Гласник на Општина Берово. 

НАМЕНА:            Локации за поставување на урбана опрема од  

КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА на ул.„Маршал Тито“, 

Локалитет „Стара Гимназија“,   
 ВОН  ЦЕНТРАЛНО градско подрачје  
 

Графички дел:     Д.Л. бр. 4,     Мерка: 1: 1000 
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Графички изработил:  

 

Догазански Мишо, дгиi 
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ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 
 

Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за урбана опрема од 

комерцијална намена, издава Извод од план за Лок. „Огражден“, во Берово, издава: 
 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:   ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,  

објавен во   Службен Гласник на Општина Берово. 

НАМЕНА:            Локации за поставување на урбана опрема од  

КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА, на ул. „Борис Кидриќ“,  

ВОН ЦЕНТРАЛНО градско подрачје 
   

Графички прилог:     Д.Л. бр. 5      Мерка: 1: 1000 
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Графички изработил:  

 

Догазански Мишо, дгиi 
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ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 
 

 Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за објекти од 

комерцијална намена, издава Извод од план за Лок. „Плоштад“ и „Старо Борово“, во Берово, 

издава: 
 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:    ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,  

објавен во  Службен Гласник на Општина Берово. 

НАМЕНА:            Локации за објекти од КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА , на 

ул. „Маршал Тито“,    ЦЕНТРАЛНО градско подрачје 
   

Графички прилог:      Д.Л. бр. 7      Мерка: 1: 1000 
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 Графички изработил:  
 

Догазански Мишо, дги 

 

 

 

 
 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 
  

 Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за објекти од 

комерцијална намена, издава Извод од план за Лок. „Автобуска станица“,  во Берово, издава: 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:    ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,  

објавен во Службен Гласник на Општина Берово. 

НАМЕНА:            Локации за објекти од КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА , на 

ул. „23-ти Август“,    ЦЕНТРАЛНО градско подрачје 
   

Графички прилог:      Д.Л. бр. 7      Мерка: 1: 1000 
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 Графички изработил:  

 

Догазански Мишо, дги 
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O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 
 

Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за објекти од комерцијална 

намена, издава Извод од план за Лок. „Детска Градинка“, во Берово, издава: 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:   ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,  

објавен во   Службен Гласник на Општина Берово. 

НАМЕНА:            Локации за објекти од КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА на 

ул.„Задарска“ и „Димитрие Туцовиќ“,    ЦЕНТРАЛНО 

градско подрачје 
   

Графички прилог:    .Л. бр. 7      Мерка: 1: 1000 
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Графички изработил:  

 

Догазански Мишо, дги 
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ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 
 

Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за објекти од комерцијална 

намена, издава Извод од план за Лок.„Војна зграда“, во Берово, издава: 

 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:   ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,  

објавен во   Службен Гласник на Општина Берово. 

НАМЕНА:            Локации за објекти од КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА на 

ул.„Маршал Тито“,  ВОН  ЦЕНТРАЛНО градско подрачје 
   

Графички прилог:    Д.Л. бр. 4      Мерка: 1: 1000 
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Графички изработил:  

 

Догазански Мишо, дгиi 
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ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 

Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за објекти од комерцијална 

намена, издава Извод од план за Лок.„Стара Гимназија“, во Берово, издава: 

 
 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:   ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,  

објавен во   Службен Гласник на Општина Берово. 

НАМЕНА:            Локации за објекти од КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА на 

ул.„Маршал Тито“, Локалитет „Стара Гимназија“,   

 ВОН  ЦЕНТРАЛНО градско подрачје 

Графички дел:     Д.Л. бр. 4,     Мерка: 1: 1000 
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Графички изработил:  

 

Догазански Мишо, дгиi 
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ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 
 

Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за објекти од комерцијална 

намена, издава Извод од план за Лок. „Градски гробишта“, во Берово, издава: 

 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:    ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,  објавен во 

Службен Гласник на Општина Берово. 
НАМЕНА:            Локации за објекти од КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА , на ул. 

 „Партизанска“ и “Дамјан Груев“,  ВОН ЦЕНТРАЛНО        

 градско  подрачје 

Графички прилог:      Д.Л. бр. 4      Мерка: 1: 1000 
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Графички изработил:  
 

Догазански Мишо, дгиi 
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ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи,  

и заштита на животната средина 
 

 Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за објекти од 

комерцијална намена, издава Извод од план за Лок. „Буклиовци“, во Берово, издава: 

 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

 НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:    ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,   

    објавен во Службен Гласник на Општина Берово. 

НАМЕНА:           Локации за објекти од  КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА , на 

ул.„Маршал Тито“,    ЦЕНТРАЛНО градско подрачје 

Графички прилог:      Д.Л. бр. 10      Мерка: 1: 1000 
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Графички изработил:  

 

Догазански Мишо, дгиi 
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ОПШТИНА  БЕРОВО 

Сектор за урбанизам, комунални работи, и заштита на животната средина 
 

Градоначалникот на Општина Берово, за утврдвање на локации за објекти од комерцијална 

намена, издава Извод од план за Лок. „Здравен дом“, во Берово, издава: 

 

ИИЗЗВВООДД    ООДД    ДДЕЕТТААЛЛЕЕНН    УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ    ППЛЛААНН  
 

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:   ДУП на Берово, одлука бр. 08-496/1 од 02.04.1992 год,  

објавен во   Службен Гласник на Општина Берово. 

НАМЕНА:            Локации за објекти од КОМЕРЦИЈАЛНА НАМЕНА на 

ул.„Партоизанска“,  ВОН ЦЕНТРАЛНО градско подрачје 
   

Графички прилог:     Д.Л. бр. 4      Мерка: 1: 1000 
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Графички изработил:  

 

Догазански Мишо, дгиi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

          О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот 

“Реконструкција  на улица во с .Смојмирово, потег од црква до селски гробишта, Општина 

Берово” 

 

Се објавува Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства 

за реализација на проектот “Реконструкција на улица во с.Смојмирово, потег од црква 

до селски гробишта, Општина Берово” бр.09-765/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 
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Бр.08-801/10                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), Советот на Општина Берово 

на  9-тата седница одржана на ден 18.02.2022 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот 

“Реконструкција  на улица во с .Смојмирово, потег од црква до селски гробишта, 

Општина Берово” 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за аплицирање и учество на Општина 

Берово во реализација на проектот “Реконструкција  на улица во с .Смојмирово, потег од 

црква до селски гробишта, Општина Берово”. 

 

Член 2 

  Проектот “Реконструкција  на улица во с .Смојмирово, потег од црква до селски 

гробишта, Општина Берово” ќе биде аплициран до Бирото за регионален развој - 

Минстерството за локална самоуправа, за добивање на средства од Јавен повик за 

доделување на средства за финансирање на проекти за развој на урбаните подрачја и 

одржлив и урбан развој, развој на подрачјата со специфични развојни потреби и за развој 

на селата, од Програмата за рамномерен регионален развој за 2022 година со индикативно 

планирани средства за 2023 година. 

 

Член 3 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

       

 

Бр.09-765 /1                                                                                      Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                                          Претседател 

 Берово                                                 Стево Суџуковиќ с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

          О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на 

проектот -“Реконструкција  на улица во с.Смојмирово, потег од црква до селски гробишта, 

Општина Берово” 

 

Се објавува Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски  средства на Општина 

Берово во реализација на проектот - “Реконструкција  на улица во с.Смојмирово, потег од 

црква до селски гробишта, Општина Берово” бр.09-766/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/11                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 
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Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), Советот на Општина Берово 

на  9-тата седница одржана на ден 18.02.2022 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово 

во реализација на проектот - 

“Реконструкција  на улица во с .Смојмирово, потег од црква до селски гробишта, 

Општина Берово” 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за одобрување на финансиски средства 

за учество на Општина Берово во реализација на проектот “Реконструкција  на улица во с. 

Смојмирово, потег од црква до селски гробишта, Општина Берово”. 

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање во износ од 

50%  од вкупната вредност на предлог-проекти за развој на селата.  

Член 3 

 Проектот “Реконструкција  на улица во с .Смојмирово , потег од црква до селски 

гробишта, Општина Берово” ќе биде аплициран до Бирото за регионален развој - 

Минстерството за локална самоуправа, за добивање на средства од Јавен повик за 

прибирање на предлог проекти за развој на урбаните подрачја и одржлив и урбан развој, 

развој на подрачјата со специфични  развојни потреби и за развој на селата. 

Член 4 

Средствата од член 2  на оваа одлука ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот 

на Општина Берово за 2022 година. 

Член 5 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

          

Бр.09-766 /1                                                                                        Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                                            Претседател 

Берово                                                   Стево Суџуковиќ с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот 

„Реконструкција на тротоари на улица Борис Кидрич, од раскрсница со улица Вељко 

Влаховиќ - Јуриј Гагарин до раскрсница со улица Гоце Делчев“ 

 

Се објавува Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за 

реализација на проектот „Реконструкција на тротоари на улица Борис Кидрич, од 

раскрсница со улица Вељко Влаховиќ - Јуриј Гагарин до раскрсница со улица Гоце 

Делчев“ бр.09-767/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 18.02.2022 година. 
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Бр.08-801/12                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), Советот на Општина Берово 

на  9-тата седница одржана на ден 18.02.2022 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот 

„Реконструкција на тротоари на улица Борис Кидрич, од раскрсница со улица Вељко 

Влаховиќ - Јуриј Гагарин до раскрсница со улица Гоце Делчев“ 
 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за аплицирање и учество на Општина 

Берово во реализација на проектот „Реконструкција на тротоари на улица Борис Кидрич, од 

раскрсница со улица Вељко Влаховиќ - Јуриј Гагарин до раскрсница со улица Гоце 

Делчев“. 

Член 2 

  Проектот „Реконструкција на тротоари на улица Борис Кидрич, од раскрсница со 

улица Вељко Влаховиќ - Јуриј Гагарин до раскрсница со улица Гоце Делчев“ ќе биде 

аплициран до Бирото за регионален развој - Минстерството за локална самоуправа, за Јавен 

повик за доделување на средства за финансирање на проекти за развој на урбаните 

подрачја и одржлив и урбан развој, развој на подрачјата со специфични развојни потреби и 

за развој на селата, од Програмата за рамномерен регионален развој за 2022 година со 

индикативно планирани средства за 2023 година. 

 

Член 3 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

       

Бр.09-767 /1                                                                                        Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                                            Претседател 

Берово                                                          Стево Суџуковиќ с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово 

во реализација на проектот - „Реконструкција на тротоари на улица Борис Кидрич, од раскрсница 

со улица Вељко Влаховиќ - Јуриј Гагарин до раскрсница со улица Гоце Делчев“ 

 

Се објавува Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина 

Берово во реализација на проектот -„Реконструкција на тротоари на улица Борис Кидрич, од 

раскрсница со улица Вељко Влаховиќ - Јуриј Гагарин до раскрсница со улица Гоце Делчев“ бр.09-

768/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/13                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), Советот на Општина Берово 

на  9-тата седница одржана на ден 18.02.2022 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проектот - 

„Реконструкција на тротоари на улица Борис Кидрич, од раскрсница со улица Вељко 

Влаховиќ - Јуриј Гагарин до раскрсница со улица Гоце Делчев“ 
 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за одобрување на финансиски средства 

за учество на Општина Берово во реализација на проектот „Реконструкција на тротоари на 

улица Борис Кидрич, од раскрсница со улица Вељко Влаховиќ - Јуриј Гагарин до 

раскрсница со улица Гоце Делчев, Општина Берово”. 

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање во износ од 

20%  од вкупната вредност на предлог-проекти за развој на урбаните подрачја и одржлив и 

урбан развој. 

Член 3 

 Проектот „Реконструкција на тротоари на улица Борис Кидрич, од раскрсница со 

улица Вељко Влаховиќ - Јуриј Гагарин до раскрсница со улица Гоце Делчев“ ќе биде 

аплициран до Бирото за регионален развој - Минстерството за локална самоуправа на Јавен 

повик за прибирање на предлог проекти за развој на урбаните подрачја и одржлив и урбан 

развој, развој на подрачјата со специфични  развојни потреби и за развој на селата. 

Член 4 

Средствата од член 2 на оваа одлука ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2022 година. 

Член 5 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

       

Бр.09-768 /1                                                                                      Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                                         Претседател 

Берово                                                                  Стево Суџуковиќ с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот 

„Реконструкција дел на улица Димитар Влахов и Партизанска во село Русиново, Општина 

Берово“ 

 

Се објавува Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за 

реализација на проектот „Реконструкција дел на улица Димитар Влахов и Партизанска во 

село Русиново, Општина Берово“ бр.09-769/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/14                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 
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Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), Советот на Општина Берово 

на  9-тата седница одржана на ден 18.02.2022 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот 

„Реконструкција дел на улица Димитар Влахов и Партизанска во село Русиново, 

Општина Берово“ 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за аплицирање и учество на Општина 

Берово во реализација на проектот „Реконструкција дел на улица Димитар Влахов и 

Партизанска во село Русиново, Општина Берово“. 

 

Член 2 

  Проектот „Реконструкција дел на улица Димитар Влахов и Партизанска во село 

Русиново, Општина Берово“ќе биде аплициран до Бирото за регионален развој - 

Минстерството за локална самоуправа, за Јавен повик за доделување на средства за 

финансирање на проекти за развој на урбаните подрачја и одржлив и урбан развој, развој 

на подрачјата со специфични развојни потреби и за развој на селата, од Програмата за 

рамномерен регионален развој за 2022 година со индикативно планирани средства за 2023 

година. 

 

Член 3 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

       

Бр.09-769 /1                                                                                         Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                                            Претседател 

Берово                                                   Стево Суџуковиќ с.р. 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во 

реализација на проектот - 

„Реконструкција дел на улица Димитар Влахов и Партизанска во село Русиново, 

Општина Берово“ 

 

Се објавува Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина 

Берово во реализација на проектот - „Реконструкција дел на улица Димитар Влахов и Партизанска 

во село Русиново, Општина Берово“ бр.09-770/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/15                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), Советот на Општина Берово на  9-тата седница 

одржана на ден 18.02.2022 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проектот - 

„Реконструкција дел на улица Димитар Влахов и Партизанска во село Русиново, Општина 

Берово“ 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за одобрување на финансиски средства за 

учество на Општина Берово во реализација на проектот „Реконструкција дел на улица Димитар 

Влахов и Партизанска во село Русиново, Општина Берово“. 

 

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање во износ од 20% од 

вкупната вредност на предлог-проекти за развој на подрачјата со специфични  развојни потреби. 

Член 3 

 Проектот „Реконструкција дел на улица Димитар Влахов и Партизанска во село Русиново, 

Општина Берово“ ќе биде аплициран до Бирото за регионален развој - Минстерството за локална 

самоуправа на Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на урбаните подрачја и 

одржлив и урбан развој, развој на подрачјата со специфични  развојни потреби и за развој на 

селата. 

 

Член 4 

Средствата од член 2  на оваа одлука ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2022 година. 

 

Член 5 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

       

    

Бр.09-770 /1                                                                                          Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                                            Претседател 

Берово                                                    Стево Суџуковиќ с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за 

управување на водите за 2022 година 

 

Се објавува Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од 

Програмата за управување на водите за 2022 година бр.09-771/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/16                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), a во врска со Програмата за управување на 

водите за 2022 година, Советот на Општина Берово на 9-тата седница одржана на ден 

18.02.2022 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за 

управување на водите за 2022 година 

 

Член 1 

Се утврдува приоритет на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. 

Владимирово, Општина Берово“ за  KRAK 2:  J2 - J3 - J4 - 69. 

  

Член 2 

 Проектот “Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина 

Берово” ќе биде аплициран до Минстерството за животна средина за искористување на 

средства од Програмата за управување на водите за 2022 година,. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-771 /1                                                                             Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                               Претседател 

Берово                                       Стево Суџуковиќ с.р. 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А  

за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во 

реализација на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с.Владимирово, 

Општина Берово“ за Крак 2:  J2 - J3 - J4 - 69 

 

Се објавува Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на 

Општина Берово во реализација на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа 

во с.Владимирово, Општина Берово“ за Крак 2: J2 - J3 - J4 - 69 бр.09-772/1,  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/17                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), a во врска со Програмата за управување на 

водите за 2022 година, Советот на Општина Берово на  9-тата седница одржана на ден 

18.02.2022 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проектот  

„Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина Берово“ за Крак 

2:  J2 - J3 - J4 - 69 

 

Член 1 

 

Советот на Општина Берово дава согласност за одобрување на финансиски средства за 

учество на Општина Берово во реализација на проектот „Реконструкција на 

водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина Берово“ за Крак 2:  J2 - J3 - J4 - 69.  

 

Член 2 

 

  Општина Берово ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање од 

минимум 10 % од вредноста на проектот. 

 

Конечниот  износ на средства со кои Општина Берово ќе учествува во реализацијата 

на проектот ќе биде утврден по склучувањето на договорот. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

    

Бр.09-772 /1                                                                              Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                                Претседател 

Берово                                        Стево Суџуковиќ с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за давање согласност за преземање дејствија за реконструкција и санација на Спомен 

костурница на паднати борци во НОБ 

 

Се објавува Одлука за давање согласност за преземање дејствија за реконструкција и 

санација на Спомен костурница на паднати борци во НОБ бр.09-773/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/18                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник 

на Р.Македонија бр.05/02 ), а во врска со член 18 став 1 и 3, член 19 од Законот за 
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меморијалните споменици и спомен обележјата (Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.66/04.......103/21) и член 9 став 1 од Законот за обележување, уредување и 

одржување на гробиштата и гробовите на борците погребани на територијата на Република 

Северна Македонија и во странство, како и на припадниците на странските армии од 

поранешните војни на територијата на Република Северна Македонија (Службен весник на 

Република Северна Македонија бр. 13/1996 ), Советот на општина Берово на 9-та седница 

одржана на ден 18.02.2022  година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност за преземање дејствија за реконструкција и санација на Спомен 

костурница на паднати борци во НОБ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Берово дава согласност за реконструкција и 

санација на Спомен костурница на паднати борци во НОБ, на локација со КП бр. 585 на КО 

Берово во близина на градскиот стадион во Берово. 

 

 

Член 2 

Средствата за оваа намена ќе бидат обезбедени во Буџетот на општина Берово 

согласно Програмата  за одбележување на значајни настани и истакнати личности со 

спомен обележја во Општина Берово  за 2022 година,  број 09-4279/1од 15.12.2021 година . 

 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на 

Општина Берово”. 

 Со влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање 

согласност за преземање дејствија за реконструкција и санација на Спомен костурница на 

паднати борци во НОБ, бр.09-3894/1 од 12.11.2021 година донесена од Совет на општина 

Берово. 

 

Бр.09-773/1                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

18.02.2022 година                                                                           Претседател 

Берово                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Измена  на  ПРОГРАМА  

За развој на спорт и спортско рекреативни активности на Општина Берово за 2022 година 

 

Се објавува Измена на Програма за развој на спорт и спортско рекреативни активности на 

Општина Берово за 2022 година бр.09-774/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/19                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02) и член 73 од Статутот на 
Општина Берово(,,Сл.гласник на Општина Берово,, 13/02, 18/07, 30/08, 
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20/10,20/19 и 47/21) Советот на Општина Берово на 9-та седница 
одржана на 18.02.2022 год.донесува: 

 

ИЗМЕНА НА ПРОГРАМА 
                       За развој  на спорт и спортско 

рекреативни      активности на Општина Берово за 2022 
година 

 

I. ЦЕЛИ 
                   Основни цели на програмата за развој на спорт и спортско рекреативни 
активности на Општина Берово за 2022 год се: 
 
                1.Учество на општината во организирањето и збогатувањето на 
спортско рекреативниот живот во општината. 
                2. Создавање на услови за реализирање на спортско-рекреативни 
активности на граѓаните , особено младите и здруженија на граѓани. 
                3.Афирмација на Општина Берово во која особено внимание се 
посветува на создавањето услови за правилно насочување на младите и 
организирање на нивните слободни активности. 
 
II. АКТИВНОСТИ 

За реализирање на целите на оваа Програма Општина Берово ќе ги 
преземе сите потребни активности и ќе ги стави на располагање сите свои 
технички и човечки ресурси. 

Во контекст на ова активностите најмногу ќе се насочуваат кон 
сочувување на континуитетот на традиционалните спортски манифестации, 
развивање на масовниот спорт ,подржување на екипи и поединци кои 
постигнуваат врвни резултати и го афирмираат Берово во државата и надвор 
од неа. 

 

Р.Бр Активност  Носител Предвидени 
средства од 
Буџет на 
Општина Берово 

Вкупно 

I.СПОРТСКИ МАНИФЕСТАЦИИ  

1. Зимски турнир на мал 
Фудбал 

Општина 
Берово 

                  10 000  10. 000 д 

2. Турнир во мал Фудбал 
–с.Русиново  

Општина 
Берово 

                   5 000 5. 000 д 

3. Турнир во мал Фудбал 
–с.Смојмирово 

Општина 
Берово 

                   5 000 5. 000 д 

4. Турнир во мал Фудбал 
–с.Двориште 

Општина 
Берово 

                   5 000 5 .000 д 

5. Турнир во мал Фудбал 
–с.Ратево 

Општина 
Берово 

                   5 000 5. 000 д 

6. Турнир во мал Фудбал 
–с.Митрашинци 

Општина 
Берово 

                   5 000 5 000 д 

7. Турнир во мал Фудбал 
–с.Будинарци 

Општина 
Берово 

                   5 000 5 000 д 

8. Турнир во мал Фудбал 
–с.Мачево 

Општина 
Берово 

                   5 000 5 .000 д 

9. Летен Регионален 
Турнир во мал Фудбал 
–Берово 

Општина 
Берово 

                   50 000 50. 000 д 
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10. 3х3 Баскет турнир 
 

Општина 
Берово 

                   50 000 50. 000 д 

                                            Вкупно I :       125 000 145 . 000 д 

 II ПОДРШКА НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ  

1. ОФК Малеш Берово Општина 
Берово 

                   1000 000 1000. 000 д 

2. ОФК Малеш млади 
категории-деца 

Општина 
Берово 

                   100 000 100. 000 д 

3. Пинпонграски клуб 
ППК –Зегин-Берово 

Општина 
Берово 

                   100 000 100. 000 д 

4. ФК –Русиново 
С.Русиново 

Општина 
Берово 

                 140 000 140 000.д 

                                            Вкупно I I:       1340 000 1340  000д  

III  УЧИЛИШЕН СПОРТ 

1. Трка по повод денот 
на пролетта  

Општина 
Берово 

                   12 000 12 .000 д 

2. Трка со велосипеди   Општина 
Берово 

                   13 000 13. 000 д 

3. Училишен спортски 
клуб –Дедо Иљо 
Малешевски 

Општина 
Берово 

                   50 000 50 000 д 

                                            Вкупно III                      75 000  75 .000 д 

IV НАГРАДИ ЗА ВРВНИ СПОРТСКИ ДОСТИГНУВАЊА ВО ПОЕДИНЕЧНИ 
СПОРТОВИ 

IV .1 
 

Боди Билдинг                                         
 

        50 000  
 

50 000 д 
 

IV.2. 
 

Други поединечни   спортови 
 

        150 000 
                 
 

150 000 д 
 
 

 
                                        Вкупно :IV 

 
                 200  000 
    

 
200 . 000д 
 

V. Подршка на спортски здруженија на 
територијата на Општина Берово 

                 100 000 100 000 д 

                                             
             ВКУПНО:I + II + III + IV + V=  

        1 860 000 1 860 000д 

 
III.ФИНАНСИРАЊЕ 
 
    Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма е од Буџетот на 
Општина Берово, од соодветни спортски сојузи во државата, од Агенцијата за 
млади и спорт , спонзорства и донации. 

                  
IV. ДРУГИ ФОРМИ НА ДЕЛУВАЊЕ 

 
        Освен со финансиски средства Општина Берово спортските манифестации 
ќе ги помага и со: 
     - Доделување на награди и признанија 
     -Обезбедување на стручна , техничка и други видови помош 
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Образложение 
     
     Вака конципирана Програма за активностите на Општина Берово во областа 
на спорт и спортско рекреативни активности овозможува да се задржат 
активностите што во изминативе неколку години се поддржани од Буџетот на 
општината. 
 
     Во областа на спортот во Програмата се предвидуваат оние спортски 
манифестации што го оправдаа своето одржување во претходните години, како 
и оние  клубови и здруженија кои се јавија со свои програми и извештаи , а се со 
цел за транспарентно и правилно доделување на средства предвидени од 
областа на спортот и спортско рекреативните активности. 

 
Оваа Програма влегува во сила на денот на објавување во ,,Службен Гласник 
на Општина Берово,, 

 
 
 

 
 
 
Бр.09-774/1                                            Совет на Општина Берово 
18.02.2022година                                               Претседател                           
 Берово                                                           Стево Суџуковиќ с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на членови    

во Управен одбор на ОЈУДГ “23-ти Август” Берово 

 

Се објавува Решение за разрешување и именување на членови во Управен одбор на ОЈУДГ 

“23-ти Август” Берово бр.09-775/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/20                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 114 став 16, став 17 и став 18  од Законот за заштита на децата („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
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192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21) и член 19 став 2 точка 28 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 

47/21), Советот на Општина Берово на 9-та седница одржана на 18.02.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на членови 

во Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 

1. Од претставник од редот на вработени, а по предлог на Стручниот Совет во 

Управниот одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово, поради истек на мандатот се 

разрешува: 

 

- Весна Читинска 

именувана со Решение со  Бр.04-325/1 од 12.11.2017 година. 

 

2. За претставник од редот на вработени,а по предлог на Стручниот Совет  во 

Управниот одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово, се именува: 

 

- Весна Зифовска 

 

3. Од претставници од Советот на родители  во Управниот одбор на ОЈУДГ “23 

Август” Берово, поради истек на мандатот се разрешуваат: 

 

-Марија Кракутовска; 

-Весна Захариева Атанасова; 

 

именувани со Решение со  Бр.04-325/2 од 12.11.2017 година. 

 

4. За претставници од Советот на родители  во Управниот одбор на ОЈУДГ “23 

Август” Берово се именуваат: 

 

-Маја Соколчевска; 

-Горан Ружински 

 

5. Од претставник од Министерство за труд и социјална политика во Управниот одбор 

на ОЈУДГ „23 Август“, поради истек на мандатот се разрешува: 

 

- Кристина Нешовска 

именувана со Решение со  Бр.03-322/1 од 07.11.2017 година. 

 

6. За претставник од Министерство за труд и социјална политика во Управниот одбор 

на ОЈУДГ „23 Август“,  а по предлог на министерот се именува: 

 

- Кристина Нешовска 

 

7. Мандатот на лицата од член 2, член 4 и член 6 на ова Решение изнесува 4 (четири) 

години. 

 

8. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-775 /1                                                                          Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                           Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за информации од јавен карактер 

(01.01.2021 – 31.12.2021 година) 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за информации од јавен карактер 

(01.01.2021 – 31.12.2021 година) бр.09-776/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/21                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 
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гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 9-тата седница одржана на 18.02.2021 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за информации од јавен карактер 

 (01.01.2021  - 31.12.2021 година) 

 

 

1. Сe усвоjува Годишниот извештај за информации од јавен карактер (01.01.2021  - 

31.12.2021 година) 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр. 09-776/1                                                                             Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ОЈУСЗСЛ „д-р Иван 

Влашки“ Берово за 2021 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ОЈУСЗСЛ „д-р Иван 

Влашки“ Берово за 2021 година бр.09-777/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/22                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 

седницата одржанa на 18.02.2022 година донесе: 
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р.Иван Влашки” Берово 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Годишниот Извештај за работа на ОЈУСЗСЛ 

“Д-р.Иван Влашки” Берово за 2021 година, Бр.0102-311/1 од 22.12.2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-777/1                                                                          Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                                                                          Претседател 

Б е р о в о                                                                                   Стево Суџуковиќ с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ТППЕ  

за 2021 година 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ТППЕ за 2021 

година бр.09-778/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 18.02.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-801/23                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово 

на 9-тата седница одржанa на 18.02.2022 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работењето 

на ТППЕ Берово за 2021 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Годишниот Извештај за работењето на ТППЕ 

Берово за 2021 година, Бр.09-226/1 од 17.01.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-778/1                                                                       Совет на Општина Берово 

18.02.2022  година                                                                         Претседател 

Б е р о в о                                                                                   Стево Суџуковиќ с.р. 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Одлука за давање на согласност на Измена и дополнување на Годишен план за 

вработување за 2022 година на ОСУ „Ацо Русковски” Берово 

 

 

Се објавува Одлука за давање на согласност на Измена и дополнување на Годишен план за 

вработување за 2022 година на ОСУ „Ацо Русковски” Берово бр.09-779/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

 

Бр.08-801/24                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 



21.02.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 9   стр. 

 

60 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 11 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 

Општина Берово на 9-та седница одржана на ден 18.02.2022 година донесе: 
 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Измена и дополнување на  

Годишен План за вработување на  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово  за 2022 година 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Измена и дополнување на Годишен План за вработување на ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2022 година, Бр.01-51/1 од 04.02.2022 година со прилог 

Балансер. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Измена и дополнување на Годишен План за вработување на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2022 година, Бр.01-51/1 од 04.02.2022 година со прилог 

Балансер. 

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-779/1                 Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                             Претседател 

Б е р о в о                   Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Одлука за давање на согласност на Измена и дополнување на Годишен план за 

вработување за 2022 година на ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

 

Се објавува Одлука за давање на согласност на Измена и дополнување на Годишен план за 

вработување за 2022 година на ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово бр.09-780/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/25                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 11 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на ден 18.02.2022 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Измена и дополнување на  

Годишен План за вработување на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2022 година,  

Бр.01-70/1 од 01.02.2022 година 

 

 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Измена и дополнување на Годишен План за вработување на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2022 година, Бр.01-70/1 од 01.02.2022 година. 

 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-780/1                 Совет на Општина Берово 

18.02.2022 година                             Претседател 

Б е р о в о                   Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа за 2021 година на Дом на 

култура „Димитар Беровски“ Берово 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа за 2021 година на Дом 

на култура „Димитар Беровски“ Берово бр.09-781/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/26                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово 

на 9-тата седница одржанa на 18.02.2022 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2021 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Годишниот Извештај за работа на Дом на 

култура “Димитар Беровски” Берово за 2021 година, Бр.01-70/5 од 14.01.2022 

година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-781/1                                                                        Совет на Општина Берово 

18.02.2022  година                                                                         Претседател 

Б е р о в о                                                                                   Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Одлука за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 – 

Површински соларни и фотоволтаични електрани, на КП 10934, 10942, 10948, 

10950, 10951, 10956, 10962, 10966, 10968, 10969, 10972, 10973, 10974, 10975, 10977, 

10978, 10979, 10980, 10981, 10983, 10985, 10986, 10988, 10989,  и дел од 10935, 

10937, 10943, 10945, 10946, 10949, 10952, 10955, 10963, 10967, 10970, 10987, 10727 и 

11313, КО Владимирово, Општина Берово 

 

Се објавува Одлука за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 

– Површински соларни и фотоволтаични електрани, на КП 10934, 10942, 10948, 10950, 

10951, 10956, 10962, 10966, 10968, 10969, 10972, 10973, 10974, 10975, 10977, 10978, 10979, 

10980, 10981, 10983, 10985, 10986, 10988, 10989,  и дел од 10935, 10937, 10943, 10945, 

10946, 10949, 10952, 10955, 10963, 10967, 10970, 10987, 10727 и 11313, КО Владимирово, 

Општина Берово бр.09-782/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 18.02.2022 година. 

 

Бр.08-801/27                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/20) и Програмата за изработка на урбанистички планови 

за 2022 година на подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-4295/1 од 15.12.2021 
година, од Совет на Општина Берово, а по поднесеното барање од СНЕЖАНА 

БОЈАЏИЕВА, ГЛИГОР ДИМИТРОВ, ГОРАН ДИМИТРОВ и СМИЛЕН ДИМИТРОВ, сите од 
Скопје, примено во Општина Берово под број 09-691/1 од 15.02.2022 год, за изработка 

на Урбанистичко планска документација - Урбанистички Проект со намена Е1.13 - 
Површински соларни и фотоволтаични електрани, КО Владимирово, надвор од 

планскот опфат, Советот на Општина Берово на седница одржана на ден 18.02.2022 
година,  донесе: 

 
О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   
изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект со намена Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични 
електрани, на КП 10934, 10942, 10948, 10950, 10951, 10956, 10962, 10966, 10968, 

10969, 10972, 10973, 10974, 10975, 10977, 10978, 10979, 10980, 10981, 10983, 
10985, 10986, 10988, 10989,   

и дел од 10935, 10937, 10943, 10945, 10946, 10949, 10952, 10955, 10963, 10967, 
10970, 10987, 10727 и 11313, КО Владимирово, Општина Берово   

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на „Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план“, со намена Е1.13 – Површински соларни и 
фотоволтаични електрани, на КП 10934, 10942, 10948, 10950, 10951, 10956, 10962, 

10966, 10968, 10969, 10972, 10973, 10974, 10975, 10977, 10978, 10979, 10980, 10981, 
10983, 10985, 10986, 10988, 10989, и дел од 10935, 10937, 10943, 10945, 10946, 10949, 
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10952, 10955, 10963, 10967, 10970, 10987, 10727 и 11313, КО Владимирово, Општина 
БЕРОВО, што е надвор од планскиот опфат и за предметната парцела нема никаква 

постојна урбанистичко планска документација. 
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко 

планска документација - Урбанистички Проект со намена Е1.13 – Површински 
соларни и фотоволтаични електрани, на повеќе катастарски парцели, КО Берово вон-

град,  
 

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската 

документација ќе ги финансира заинтересираната лица СНЕЖАНА БОЈАЏИЕВА, 
ГЛИГОР ДИМИТРОВ, ГОРАН ДИМИТРОВ и СМИЛЕН ДИМИТРОВ, сите од Скопје, а по 

потреба може да се склучи посебен договор за финансирање, помеѓу инвеститорот и 
Општина Берово. 

 
Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на 
Општина Берово. 

  
 Бр. 09-782/1  Совет на Општина Берово 

 18.02.2022 година                                                                      Претседател 
 Б е р о в о            СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 

 
Графички прилог:        М = 1 : 60.000 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 6 од Правилникот за критериумите, 
постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања за еднократна 
парична помош на физички лица (“Службен гласник на Општина Берово” бр.16/2019) 
Советот на Општина Берово на 9-тата Седница одржана на ден 18.02.2022 година 
донесе: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 
 
 

1. На Марија Бошнаковска со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ 
бр.xxx, Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxx и се доделуваат 10.000,оо денари 

како еднократната парична помош како дете без родители до 18-
годишна возраст, за покривање на дел од трошоците за школување. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година, програма А0, потставка 412110 – постојана  
резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина 
Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска сметка на 
Марија Бошнаковска со бр. xxxxxxxxxxxxxxx при Стопанска Банка. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 
 

Бр.09-470/2                                             Совет на Општина Берово                             
18.02.2022 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
 
 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 6 од Правилникот за критериумите, 
постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања за еднократна 
парична помош на физички лица (“Службен гласник на Општина Берово” бр.16/2019) 
Советот на Општина Берово на 9-тата Седница одржана на ден 18.02.2022 година 
донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

 
 

1. На Митко Црневски со адреса на живеење с.Мачево, Берово со 
ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxxxx му се доделуваат 15.000,оо денари како 
еднократната парична помош причинета штета предизвикана од 
пожар на објект. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година, програма А0, потставка 412110 – 
постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина 
Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска сметка на 
Митко Црневски со бр. xxxxxxxxxxxxxxxx при Стопанска Банка. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 
 
 

 
Бр.09-526/2                                             Совет на Општина Берово                             
18.02.2022 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
 
 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 6 од Правилникот за критериумите, 
постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања за еднократна 
парична помош на физички лица (“Службен гласник на Општина Берово” бр.16/2019) 
Советот на Општина Берово на 9-тата Седница одржана на ден 18.02.2022 година 
донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

 
 

1. На Јордан Караџовски со адреса на живеење с.Будинарци, 
Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxxx му се доделуваат 3.000,оо 
денари како еднократната парична помош за незавидна 
финансиска состојба. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година, програма А0, потставка 
412110 – постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на 
Општина Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска 
сметка на Јордан Караџовски со бр. xxxxxxxxxxxxxxxx при УНИ 
Банка. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 
 
 

 
Бр.09-529/2                                             Совет на Општина Берово                             
18.02.2022 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
 
 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 6 од Правилникот за критериумите, 
постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања за еднократна 
парична помош на физички лица (“Службен гласник на Општина Берово” бр.16/2019) 
Советот на Општина Берово на 9-тата Седница одржана на ден 18.02.2022 година 
донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

 
 

1. На Ружица Савовска со адреса на живеење населба Јурумлери, 
ул.18,бр.xx, општина Гази Баба, Скопје со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxx и’ 
се доделуваат 15.000,оо денари како еднократната парична 
помош за причинета штета предизвикана од пожар на објект. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година, програма А0, потставка 
412110 – постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на 
Општина Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска 
сметка на Ружица Савовска со бр. xxxxxxxxxxxxxxx при Извозна 
и Кредитна Банка, АД Скопје. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 
 
 

 
Бр.09-455/2                                             Совет на Општина Берово                             
18.02.2022 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 
 
 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 6 од Правилникот за критериумите, 
постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања за еднократна 
парична помош на физички лица (“Службен гласник на Општина Берово” бр.16/2019) 
Советот на Општина Берово на 9-тата Седница одржана на ден 18.02.2022 година 
донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

 
 

1. На Снежана Марковска со адреса на живеење ул.„Моша 
Пијаде“бр.xx, Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxx и’ се доделуваат 
7.500,оо денари како еднократната парична помош за 
причинета штета предизвикана од пожар на објект во 
с.Владимирово. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година, програма А0, потставка 
412110 – постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на 
Општина Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска 
сметка на Снежана Марковска со бр. xxxxxxxxxxxxxxx при 
Стопанска Банка, АД Скопје. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 
 
 

 
Бр.09-451/2                                             Совет на Општина Берово                             
18.02.2022 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
 
 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 6 од Правилникот за критериумите, 
постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања за еднократна 
парична помош на физички лица (“Службен гласник на Општина Берово” бр.16/2019) 
Советот на Општина Берово на 9-тата Седница одржана на ден 18.02.2022 година 
донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

 
 

1. На Лилјана Јованова со адреса на живеење ул.„Ѓуро 
Ѓаковиќ“бр.xx, Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxx и’ се доделуваат 
7.500,оо денари како еднократната парична помош за 
причинета штета предизвикана од пожар на објект во 
с.Владимирово. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година, програма А0, потставка 
412110 – постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на 
Општина Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска 
сметка на Лилјана Јованова со бр. xxxxxxxxxxxxxxxx при 
Стопанска Банка, АД Скопје. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 
 
 

 
Бр.09-453/2                                             Совет на Општина Берово                             
18.02.2022 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
 
 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 6 од Правилникот за критериумите, 
постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања за еднократна 
парична помош на физички лица (“Службен гласник на Општина Берово” бр.16/2019) 
Советот на Општина Берово на 9-тата Седница одржана на ден 18.02.2022 година 
донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

 
 

1. На Драга Мирчовска со адреса на живеење ул.„Моша 
Пијаде“бр.xx, с.Владимирово, Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxxx 
и’ се доделуваат 5.000,оо денари како еднократната парична 
помош за причинета штета предизвикана од пожар на објект 
во с.Владимирово. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година, програма А0, потставка 
412110 – постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на 
Општина Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска 
сметка на Драга Мирчовска со бр. xxxxxxxxxxxxxxxx при УНИ 
Банка. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 
 
 

 
Бр.09-550/2                                             Совет на Општина Берово                             
18.02.2022 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
 
 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 6 од Правилникот за критериумите, 
постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања за еднократна 
парична помош на физички лица (“Службен гласник на Општина Берово” бр.16/2019) 
Советот на Општина Берово на 9-тата Седница одржана на ден 18.02.2022 година 
донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

 
 

1. На Даниела Мирчовска со адреса на живеење ул.„Моша 
Пијаде“бр.xx, с.Владимирово,Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxx и’ 
се доделуваат 5.000,оо денари како еднократната парична 
помош за причинета штета предизвикана од пожар на објект 
во с.Владимирово. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година, програма А0, потставка 
412110 – постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на 
Општина Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска 
сметка на Даниела Мирчовска со бр. xxxxxxxxxxxxxxx при 
Стопанска Банка. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 
 
 

 
Бр.09-551/2                                             Совет на Општина Берово                             
18.02.2022 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
 
 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 6 од Правилникот за критериумите, 
постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања за еднократна 
парична помош на физички лица (“Службен гласник на Општина Берово” бр.16/2019) 
Советот на Општина Берово на 9-тата Седница одржана на ден 18.02.2022 година 
донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

 
 

1. На Жарко Мирчовски со адреса на живеење ул.„Моша 
Пијаде“бр.xx, с.Владимирово, Берово со ЕМБГ 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx му се доделуваат 10.000,оо денари како 
еднократната парична помош за причинета штета 
предизвикана од пожар на објект во с.Владимирово. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година, програма А0, потставка 
412110 – постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на 
Општина Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска 
сметка на Жарко Мирчовски со бр. xxxxxxxxxxxxxx при УНИ 
Банка. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 
 
 

 
Бр.09-556/2                                             Совет на Општина Берово                             
18.02.2022 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
 
 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 6 од Правилникот за критериумите, 
постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања за еднократна 
парична помош на физички лица (“Службен гласник на Општина Берово” бр.16/2019) 
Советот на Општина Берово на 9-тата Седница одржана на ден 18.02.2022 година 
донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

 
 

1. На Христина Георгиева со адреса на живеење 
ул.„Илинденска“бр.xx, с.Смојмирово, Берово со ЕМБГ 
xxxxxxxxxxxxxx и’ се доделуваат 3.000,оо денари како 
еднократната парична помош како дете без родители до 18-
годишна возраст, за незавидна финансиска состојба. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година, програма А0, потставка 
412110 – постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на 
Општина Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска 
сметка на Христина Георгиева со бр. xxxxxxxxxxxxxxx при 
Стопанска Банка,АД Скопје. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 
 
 

 
Бр.09-706/2                                             Совет на Општина Берово                             
18.02.2022 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
 
 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 
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ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


